Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20. 12. 2019 № 158

О внесении изменений в постановление администрации от 20.12.2018 № 188 "Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории р. п. Чик"

Во исполнение Федерального закона от 234.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Приказом Министерства жилищно- коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 16.12.2019 № 234 "Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новосибирской области", администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 20.12.2018 № 188 "Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории р. п. Чик".
Утвердить форму Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории р. п. Чик в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик							О. П. Алпеев